

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: قند مرودشت	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: قمر	سرمایه ثبت نشده: 2,000,000
کد صنعت (ISIC): 384211	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	قند مرودشت
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت قند مرودشت (سهامی عام) در تاریخ 30 دیماه 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410 " انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان باید از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. -همانگونه که در یادداشت 25 صورت‌های مالی آمده است به استناد برگ تشخیص صادره جهت سال مالی 1401 سازمان امور مالیاتی از بابت مالیات عملکرد سال مذکور مبلغ 309.719 میلیون ریال مطالبه نموده که علت مطالبه مبلغ مزبور عدم پذیرش معافیت مربوط به مبلغ افزایش سرمایه از محل سود انباشته بوده که در اجرای بند "ه" قانون بودجه سال 1401 صورت گرفته است که موضوع مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و در جریان رسیدگی توسط مسئولین مالیاتی می باشد علاوه مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و حق بیمه های تکلیفی به ترتیب در یادداشت های 3-24 و 4-24 صورت های مالی افشا شده است.
نتیجه گیری این مؤسسه تأثیری در مفاد این بند نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. -مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد. لازم به ذکر است گزارش تفسیری مدیریت مطابق نمونه ابلاغی توسط سازمان بورس و اوراق بهادار تهیه و تنظیم نگردیده است.

6. 6- صورت های مالی توسط 3 عضو از 5 عضو اعضای هیات مدیره امضا شده است.

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست های ابلاغ شده آن سازمان، در موارد زیر نیز رعایت نشده است:

ردیف

شماره

بند و ماده شرح

1- دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401

1-1 ماده 3 ایجاد، استمرار و تقویت سازوکارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی و انعکاس اقدامات انجام شده در گزارش فعالیت هیات مدیره
2-1

تبصره 2 ماده 3 اقدام هیأت مدیره نسبت به مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اصول حاکمیت شرکتی.

1-3 ماده 4 ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره مبنی بر رعایت شرایط ماده 4 دستورالعمل به کمیته انتصابات

1-4 تبصره 2 ماده 4 اقرار نامه ای درخصوص عدم همزمانی عضویت در هیات مدیره 3 شرکت ثبت شده نزد سازمان بورس یا نهادهای مالی

1-5 تبصره 3 ماده 7 شناسایی و مستندسازی معاملات با اشخاص وابسته و تصویب آن توسط هیات مدیره.

1-6 ماده 8 استقرار ساز و کارهای داخلی اثربخش، علیرغم تشکیل واحد حسابرسی داخلی مستقل.

1-7 ماده 10 طراحی و پیاده سازی رعایت قوانین و مقررات درخصوص دارندگان اطلاعات نهایی.

1-8 ماده 11 تدوین و سازکار جمع آوری و دستیابی به گزارشات اشخاص درخصوص نقض قوانین و مقررات در شرکت توسط هیات مدیره و نظارت بر آن.

1-9 ماده 13 هیات مدیره در خصوص انتخاب قائم مقام مدیرعامل، کمیته انتصابات، کپنه ریسک ، کمیته جبران خدمات و سایر کمیته های هیات مدیره و نظارت بر عملکرد آنان

1-10 ماده 14 استقرار کمیته های ریسک و انتصابات و... تحت نظر هیأت مدیره.

1-11 تبصره 1 ماده 14 تعداد اعضای کمیته ها و منشور مرتبط با هر یک از کمیته های تحت نظارت هیات مدیره

1-12 تبصره 6 ماده 14 ارائه اقرار نامه درخصوص عدم عضویت در بیش از سه کمیته تخصصی.

1-13 ماده 16 ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره مرتبط با آگاهی از الزامات مقرراتی و مسئولیت های خود.

1-14 ماده 18 تدوین منشور هیات مدیره

ردیف

شماره

بند و ماده شرح

1-15 ماده 37 ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره مرتبط با آگاهی از الزامات مقرراتی و مسئولیت های خود. افشا و به روز رسانی اطلاعات با اهمیت کمیته های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آنها، موظف یا غیرموظف بودن آنان، رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران در یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت.

1-16 ماده 39 ارائه گزارش پایداری در پایگاه اینترنتی شرکت و افشای مخارج آن در گزارش تفسیری و هیات مدیره

1-17 ماده 40 افشای جزئیات کامل بعد محیط زیستی، کمک های عام المنفعه و هرگونه پرداخت در راستای مسئولیت اجتماعی در گزارش تفسیری و...

8. 8- کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در چارچوب چک لیست ابلاغی مراجع ذیربط بررسی شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی بجز عدم استقرار سیستم جامع

بودجه با اهداف روشن و قابل دسترس، تدوین و به روز رسانی آئین نامه های عملیاتی و اداری و ارزیابی ریسک ها، شناسایی موقعیت شرکت در بازارهای داخلی و خارجی و مشخص نمودن فرصت ها و تهدیدها، ساختار سازمانی تعریف شده و تعیین شفاف وظایف پرسنل و حدود اختیارات و مسئولیت ها، تصویب روش های مدون آموزش مستمر و ارزیابی و پاداش دهی مدیران و کارکنان و انجام برخی از وظایف کمیته حسابرسی در چارچوب الزامات سازمان بورس شامل نشست تخصصی با حسابرس مستقل و تدوین برنامه سالانه حسابرسی، به مورد حائز اهمیت دیگری برخورد نشده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کوشا منش	[Seyed Mostafa Hoseini [Sign	952261	1402/12/27 15:42:16
مدیر موسسه کوشا منش	[Hamidreza Orfi [Sign	811046	1402/12/27 15:46:44

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۳۴۳,۸۰۳	۲,۶۹۱,۴۰۳	۹,۱۸۸,۵۲۱	۹۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۰۹۸,۷۲۰)	(۲,۱۱۵,۷۵۵)	(۶,۵۴۱,۸۸۵)	(۹۴)
سود(زیان) ناخالص	۱,۲۴۵,۰۸۳	۵۷۵,۶۴۸	۲,۶۴۶,۶۳۶	۱۱۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۷۲,۱۹۱)	(۶۷,۸۲۰)	(۱۲۵,۳۶۵)	(۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۶,۳۶۲	۷,۱۲۳	۲۳,۵۷۱	۳۷۰
سایر هزینه ها	(۲۶,۸۶۸)	(۱۸,۴۷۳)	(۹,۴۶۴)	(۴۵)
سود(زیان) عملیاتی	۱,۱۷۳,۳۸۶	۴۹۶,۴۸۹	۲,۵۲۵,۳۷۸	۱۳۶
هزینه های مالی	۰	۰	(۵,۷۵۰)	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۰۶,۳۷۰	۳۵,۴۴۰	۳۴۶,۵۱۷	۲,۱۷۵
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۹۷۸,۶۵۶	۵۳۱,۹۲۹	۲,۸۶۶,۱۴۵	۳۷۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۶۵,۶۳۲)	(۱۴۶,۸۶۰)	(۶۱,۸۵۷)	(۱۳)
سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۸۱۳,۰۲۴	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۲۸۸	۳۷۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۸۱۳,۰۲۴	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۲۸۸	۳۷۱
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵۸۷	۱۷۸	۱,۲۴۸	۲۳۰
غیرعملیاتی (ریال)	۳۳۰	۱۵	۱۶۹	۲,۰۳۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۰۷	۱۹۳	۱,۴۱۷	۳۷۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۹۰۷	۱۹۳	۱,۴۱۷	۳۷۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۹۰۷	۱۹۳	۱,۴۰۲	۳۷۰
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۸۱۳,۰۲۴	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۲۸۸	۳۷۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۸۱۳,۰۳۴	۳۸۵,۰۶۹	۲,۸۰۴,۲۸۸	۳۷۱
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۱۸,۸۱۸	۴۹۳,۵۴۴	۲۴۶,۹۳۵	۲۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۲۵۶	۱,۹۰۹	۳,۸۵۶	۱۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۹	۵۹	۵۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۳۱,۱۳۳	۴۹۴,۵۱۲	۲۵۰,۸۵۰	۲۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۶۳,۴۹۳	۷۸۱,۵۸۳	۴۱۰,۰۶۱	(۱۵)
موجودی مواد و کالا	۳,۰۹۴,۶۱۵	۱,۴۵۴,۱۳۳	۱,۵۴۵,۲۸۲	۴۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۰۶,۸۳۱	۱,۸۹۹,۹۳۶	۴۳۴,۱۱۸	(۴۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۴۱۳,۴۹۴	۱,۹۵۴,۳۱۶	۴۰۲,۹۳۴	۷۵
موجودی نقد	۳۴۴,۳۲۱	۶۳۱,۴۹۳	۳۹۸,۹۸۸	(۴۵)
	۷,۵۲۱,۶۵۳	۶,۷۲۱,۴۶۱	۳,۱۸۱,۳۷۳	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۵۲۱,۶۵۳	۶,۷۲۱,۴۶۱	۳,۱۸۱,۳۷۳	۱۲
جمع دارایی‌ها	۸,۱۴۲,۷۸۶	۷,۲۱۵,۹۷۳	۲,۴۳۲,۲۲۳	۱۳

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۳۳۵,۲۸۹	۷۴,۹۶۴	۰	۳۴۷
اندوخته قانونی	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۹۴۹,۷۰۲	۲,۷۳۶,۶۷۸	۱,۴۳۰,۶۴۴	۴۴
سهام خزانه	(۲۰۲,۰۶۰)	(۱۱۴,۸۸۳)	(۱۶,۱۹۶)	(۷۶)
جمع حقوق مالکانه	۶,۲۸۲,۹۳۱	۴,۸۹۶,۷۵۹	۲,۵۱۴,۴۴۸	۲۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴۸,۵۶۲	۱۵۶,۱۰۷	۱۵۲,۳۱۸	(۵)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴۸,۵۶۲	۱۵۶,۱۰۷	۱۵۲,۳۱۸	(۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۹۶,۲۳۵	۱,۸۲۳,۳۰۱	۲۰۲,۱۶۰	(۷۸)
مالیات پرداختنی	۳۱۰,۵۰۶	۲۱۷,۸۵۱	۱۷۷,۵۹۴	۴۳
سود سهام پرداختنی	۷۶۴,۶۷۷	۱۰۲,۷۹۰	۲۷۳,۱۲۱	۶۴۴
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۲۳۹,۷۸۵	۹,۱۶۵	۱۲,۵۸۲	۲,۵۱۶
	۱,۷۱۱,۲۹۳	۲,۱۶۳,۱۰۷	۷۶۵,۴۵۷	(۲۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۱۱,۲۹۳	۲,۱۶۳,۱۰۷	۷۶۵,۴۵۷	(۲۱)
جمع بدهی‌ها	۱,۸۵۹,۸۵۵	۲,۳۱۹,۲۱۴	۹۱۷,۷۷۵	(۲۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۱,۸۱۳,۰۳۴		۱,۸۱۳,۰۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۸۱۳,۰۳۴	•	۱,۸۱۳,۰۳۴
سود سهام مصوب									(۶۰۰,۰۰۰)		(۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه									(۱۶۶,۷۵۱)	(۱۶۶,۷۵۱)	
فروش سهام خزانه				۲۶۰,۳۲۵					۷۹,۵۷۴	۷۹,۵۷۴	۳۳۹,۸۹۹
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	•	•	۳۳۵,۳۸۹	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	۳,۹۴۹,۷۰۲	(۲۰۲,۰۶۰)	۶,۳۸۲,۹۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۰۵۶,۳۸۳	(۳۶۴,۰۴۴)	۲,۶۴۰,۰۱۲	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۲,۹۷۷)	(۳۱,۶۰۰)	(۲۱,۶۰۰)	(۲۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۹۸۳,۴۰۶	(۳۸۵,۶۴۴)	۲,۶۱۸,۴۱۲	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴۲,۱۹۵)	(۳۳,۶۶۳)	(۲۷۱,۹۱۴)	(۲۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۰۱,۰۴۲	۸۷۷,۹۳۷	۹۶۱,۰۳۳	۷۱	۵۲۵,۰۳۱	۸۷۷,۹۳۷	۹۶۱,۰۳۳	۷۱	۹۶۱,۰۳۳	۷۱
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲,۹۶۰,۲۲۰)	(۵۲۵,۰۳۱)	(۲,۴۳۱,۷۱۶)	(۴۵۲)	(۵۲۵,۰۳۱)	(۵۲۵,۰۳۱)	(۲,۴۳۱,۷۱۶)	(۴۵۲)	(۲,۴۳۱,۷۱۶)	(۴۵۲)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱۹,۴۲۶	۲,۹۳۴	۴,۷۵۲	۷,۳۷۹	۲,۹۳۴	۲,۹۳۴	۴,۷۵۲	۷,۳۷۹	۴,۷۵۲	۷,۳۷۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۳۸۱,۹۴۷)	۳۱۲,۱۷۷	(۱,۷۳۷,۸۴۵)	--	۳۱۲,۱۷۷	۳۱۲,۱۷۷	(۱,۷۳۷,۸۴۵)	--	(۱,۷۳۷,۸۴۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۹۸,۵۴۱)	(۷۳,۴۶۷)	۸۸۰,۵۶۷	(۴۴۲)	(۷۳,۴۶۷)	(۷۳,۴۶۷)	۸۸۰,۵۶۷	(۴۴۲)	۸۸۰,۵۶۷	(۴۴۲)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:										
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۷۳,۱۴۸	۰	۰	--	۰	۰	۰	--	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۷۲,۱۵۰)	(۷۲,۱۵۰)	--	(۷۲,۱۵۰)	(۷۲,۱۵۰)	(۷۲,۱۵۰)	--	(۷۲,۱۵۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	(۱۰۰,۰۰۰)	۰	۰	۰	(۱۰۰,۰۰۰)	۰	(۱۰۰,۰۰۰)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	(۵,۷۵۰)	۰	۰	۰	(۵,۷۵۰)	۰	(۵,۷۵۰)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۱,۸۸۷)	(۱۷۰,۰۰۳)	(۵۷۰,۳۳۱)	۶۴	(۱۷۰,۰۰۳)	(۱۷۰,۰۰۳)	(۵۷۰,۳۳۱)	۶۴	(۵۷۰,۳۳۱)	۶۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۱۱,۲۶۱	(۲۴۲,۱۵۳)	(۶۴۸,۲۳۱)	--	(۲۴۲,۱۵۳)	(۲۴۲,۱۵۳)	(۶۴۸,۲۳۱)	--	(۶۴۸,۲۳۱)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۸۷,۳۸۰)	(۳۱۵,۶۲۰)	۲۳۲,۳۳۶	۹	(۳۱۵,۶۲۰)	(۳۱۵,۶۲۰)	۲۳۲,۳۳۶	۹	۲۳۲,۳۳۶	۹

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳۱,۴۹۳	۳۹۸,۹۸۸	۳۹۸,۹۸۸	۳۹۸,۹۸۸	۵۸			
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۸	۴۳	۴۳	۱۶۹	(۸۱)			
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۴۴,۲۲۱	۸۳,۴۱۱	۸۳,۴۱۱	۶۳۱,۴۹۳	۳۱۳			
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰	۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																					
تفاله خشک	تن	۰	نرخ بازار	۲,۴۵۷	۲۰۰,۴۹۷	۸,۵۵۸	۶,۳۸۶	۸۲,۱۲۵,۷۴۴	۵۳۴,۴۵۵	(۳۷۴,۵۵۲)	۱۴۹,۹۰۳	۲,۷۲۲	۶,۲۶۷	۱۰۲,۱۷۳,۲۸۹	۶۴۰,۳۲۰	(۷۱۰,۹۵۳)	۲,۹۰۰	۳,۴۴۶	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۱,۸۳۰	
قند	تن	۱۲,۵۰۰	نرخ بازار			۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شکر سفید	تن	۱۹,۴۵۰	سازمان حمایت			۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
شکر آفینه	تن	۰	نرخ بازار			۲۲۲		۰	۰	۰	۰	۲۷۲		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
آهک	تن	۰	نرخ بازار	۱,۳۱۹	۱,۲۳۵	۱۷,۴۱۲	۳,۱۴۷	۱,۲۶۳,۶۲۴	۲,۷۱۳	(۸,۳۲۸)	(۵,۵۱۵)	۸,۹۱۵	۵۱۳	۱,۷۲۱,۳۴۸	۸۸۳	(۲,۰۳۱)	۸,۵۰۰	۸,۹۱۵	۱,۷۲۱,۳۵۶	۱۵,۳۴۵	
تفاله تر	تن	۰	سازمان حمایت	۹۷۳	۱۰,۱۱۹	۱,۱۶۱	۱,۱۶۱	۹,۶۰۳,۰۶۷	۱۱,۱۴۸	(۱۲,۸۸۵)	(۱,۷۳۷)	۶۵۰	۶۵۰	۱۲,۳۴۳,۰۷۷	۸,۰۲۳	(۸,۰۷۸)	۶۰۰	۶۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۸۰۰	

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱										دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش		
شکر تولیدی از چغندر قند) سهمیه کشاورزان (	تن	۰	سازمان حمایت	۲۱۸	۴,۷۹۴	۲۸۳	۲۸۳	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۸,۴۲۶	(۵۶,۵۳۴)	(۴۸,۰۹۸)	۱۲۰	۱۲۰	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۴۰	(۲۲,۲۷۴)	(۱۹,۶۳۴)	۱۰۰	۱۰۰	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰		
شکر تولیدی از شکر خام) کارمزدی (	تن	۰	سازمان حمایت			۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۰	سازمان حمایت			۰		۰		۰	۰	۲,۳۶۹	۲۶۰	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۶,۳۰۰	(۶۵,۹۰۰)	۴۰۰	۰	۰	۰			
تغاله خشک) سهمیه کشاورزان (	تن	۰	سازمان حمایت	۲,۱۷۹	۱۷,۴۳۵	۳,۸۳۶	۳,۸۳۶	۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۶۸۸	(۲۳۴,۹۸۵)	(۱۹۴,۳۹۷)	۱,۹۶۸	۱,۹۶۸	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۷۴۴	(۱۶۹,۸۹۰)	(۱۵۴,۱۴۶)	۱,۸۰۰	۱,۸۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۴۰۰		
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۰	نرخ بازار	۹,۹۴۲	۱,۸۳۰,۹۱۲	۲۶,۱۳۷	۳۴,۴۱۱	۲۳۷,۲۰۹,۸۷۵	۷,۸۱۸,۵۱۹	(۵,۱۲۷,۱۲۷)	(۲,۶۹۱,۳۹۲)	۱۴,۳۷۰	۱۶,۹۷۳	۲۵۵,۲۲۵,۶۵۳	۴,۳۳۱,۹۴۵	(۱,۲۵۲,۴۷۵)	۱,۳۵۲,۴۷۵	۱۰,۹۰۰	۱۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۵,۰۰۰		
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰	نرخ بازار	۱۳,۴۷۰	۱۰۷,۷۶۶	۱۲,۹۲۲	۱۲,۹۲۲	۸,۲۳۹,۷۳۱	۱۰۷,۷۶۶	(۴۰,۳۳۸)	۶۷,۴۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
ملاس	تن	۰	نرخ بازار	۱۰,۳۰۱	۵۱۸,۶۴۵	۱۱,۲۱۷	۱۲,۴۸۱	۵۴,۸۶۷,۸۷۹	۶۸۴,۸۰۶	(۶۹۷,۲۴۶)	(۱۲,۴۴۰)	۵,۰۰۶	۳,۳۱۶	۲۷۷,۹۴۸	۲۷۷,۹۴۸	(۱۴۰,۱۲۴)	۱۲۷,۸۲۴	۴,۰۰۰	۶,۷۰۰	۱۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۱۰,۷۰۰		
ویناس	تن	۰	نرخ بازار			۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			
الکل	تن	۰	نرخ بازار			۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰			

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید
جمع فروش داخلی				۴۰,۷۵۹	۲,۶۹۱,۴۰۳	۸۱,۸۴۸	۷۳,۷۳۷		۹,۱۸۸,۵۳۱	۶,۵۴۱,۸۸۵	۲,۶۴۶,۶۳۴	۲۷,۲۹۲	۲۹,۰۶۷		۵,۳۴۳,۸۰۳	۱,۲۴۵,۰۸۴	۲۸,۸۰۰	۲۲,۵۶۱		۴,۰۱۷,۲۷۵	
فروش صادراتی:																					
جمع فروش صادراتی				.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
درآمد ارائه خدمات:																					
جمع درآمد ارائه خدمات				.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سایر						.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع				۴۰,۷۵۹	۲,۶۹۱,۴۰۳	۸۱,۸۴۸	۷۳,۷۳۷		۹,۱۸۸,۵۳۱	۶,۵۴۱,۸۸۵	۲,۶۴۶,۶۳۴	۲۷,۲۹۲	۲۹,۰۶۷		۵,۳۴۳,۸۰۳	۱,۲۴۵,۰۸۴	۲۸,۸۰۰	۲۲,۵۶۱		۴,۰۱۷,۲۷۵	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۱,۰۸۲,۶۲۳	۱,۴۵۶,۱۱۳	۲,۶۴۰,۱۴۱	۵,۱۶۴,۱۱۸	۹,۱۸۸,۵۳۱	۴,۰۱۷,۲۷۵
مبلغ بهای تمام شده	(۷۹۶,۸۷۷)	(۱,۱۰۶,۰۴۵)	(۱,۷۵۶,۵۳۰)	(۳,۵۶۴,۵۴۳)	(۶,۵۴۱,۸۸۵)	(۴,۰۵۲,۳۱۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تامین سرمایه در گردش مورد نیاز جهت خرید مواد اولیه مورد نیاز و در نتیجه افزایش تولید و به دنبال آن افزایش فروش که افزایش سود را با خود به همراه خواهد داشت .

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات
 برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
 با عنایت به اینکه نرخ فروش محصولات این شرکت توسط مبادی ذی ربط تعیین می گردد تا این تاریخ نرخ جدیدی به این شرکت ابلاغ نشده است .

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۰	۰	۰	۳,۳۶۹	۲۵۳,۴۸۷,۳۸۵	۸۵۳,۹۹۹	۰	۰	۰	۲۶۰	۲۵۳,۴۶۱,۵۳۸	۶۵,۹۰۰	۳,۱۰۹	۲۵۳,۴۸۹,۵۴۶	۷۸۸,۰۹۹
تفاله خشک	تن	۴,۰۹۱	۶۶,۱۸۹,۱۹۶	۳۷۰,۷۸۰	۴,۶۹۰	۱۰۶,۱۴۳,۰۷۰	۴۹۷,۸۱۱	۰	۰	۰	۸,۲۳۵	۸۶,۳۳۳,۰۹۰	۷۱۰,۹۵۳	۵۴۶	۱۰۵,۵۶۴,۱۰۳	۵۷,۶۳۸
تفاله تر و ضایعات چغندر	تن	۰	۰	۰	۶۵۰	۱۲,۴۳۷,۶۹۳	۸,۰۷۸	۰	۰	۰	۶۵۰	۱۲,۴۳۷,۶۹۳	۸,۰۷۸	۰	۰	۰
ملاس	تن	۱۰	۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۶۰۵	۴,۰۰۶	۶۰,۴۹۰,۷۶۴	۳۳۳,۳۳۶	۰	۰	۰	۳,۳۱۶	۶۰,۵۰۳,۵۹۱	۱۴۰,۱۲۴	۱,۷۰۰	۶۰,۴۷۴,۷۰۶	۱۰۲,۸۰۷
شکر تولیدی از شکر خام (کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آهک	تن	۰	۰	۰	۵۱۳	۳,۹۵۹,۰۶۴	۲,۰۳۱	۰	۰	۰	۵۱۳	۳,۹۵۹,۰۶۴	۲,۰۳۱	۰	۰	۰
شکر آفینه	تن	۳۷۳	۹۴,۶۷۳,۷۹۴	۳۵,۷۵۱	۱۰۴	۱۱۴,۸۶۵,۳۸۵	۱۱,۹۴۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷۶	۱۰۰,۳۵۷,۹۷۹	۳۷,۶۹۷
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۵,۳۳۴	۱۵۴,۴۳۳,۶۹۷	۸۳۳,۶۹۶	۱۴,۰۶۷	۱۹۹,۶۶۵,۱۷۴	۲,۸۰۸,۶۹۰	۰	۰	۰	۱۷,۰۹۳	۱۸۵,۵۵۱,۶۳۹	۳,۱۷۱,۶۳۴	۳,۳۰۸	۱۹۹,۶۳۳,۵۸۳	۴۶۰,۷۵۳
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱,۱۳۱,۶۳۱			۴,۴۳۴,۸۸۱		۰					۴,۰۹۸,۷۳۰			۱,۴۴۷,۷۹۳

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر سفید	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قند	تن	۷	۱۱۴,۱۴۳,۸۵۷	۷۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۱۱۴,۱۴۳,۸۵۷	۷۹۹	۰	۰	۰
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۳,۱۰۹	۲۵۳,۴۸۹,۵۴۶	۷۸۸,۰۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۱۰۹	۲۵۳,۴۸۹,۵۴۶	۷۸۸,۰۹۹	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	۵۴۶	۱۰۵,۵۶۴,۱۰۳	۵۷,۶۳۸	۴,۷۰۰	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۹۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۵,۳۴۶	۱۰۵,۰۵۸,۷۱۱	۵۵۱,۱۳۸	۰	۰	۰
تفاله تر و ضایعات چغندر	تن	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰	۰	۰	۰
ملاس	تن	۱,۷۰۰	۶۰,۴۷۴,۷۰۶	۱۰۳,۸۰۷	۴,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۷۰۰	۵۳,۱۳۴,۰۳۵	۳۰۳,۸۰۷	۰	۰	۰

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر توليدي از شکر خام (کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آهک	تن	۰	۰	۰	۸,۵۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴,۰۰۰
شکر آفینه	تن	۳۷۶	۱۰۰,۳۵۷,۹۷۹	۳۷,۶۹۷	۸۰	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۹,۳۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۸۴۴,۳۹۸
شکر توليدي از چغندر قند	تن	۲,۳۰۸	۱۹۹,۶۳۳,۵۸۲	۴۶۰,۷۵۲	۱۱,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۱,۷۳۷,۳۱۹
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱,۴۴۷,۷۹۲			۳,۰۵۲,۷۰۰									۴,۰۵۳,۳۱۹	
																۴۴۸,۱۷۳

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۳,۰۹۱,۷۴۸	۲۹,۴۷۷,۵۰۴	۱۰۴,۸۸۵	۳,۰۹۱,۷۴۸	۲۹,۴۷۷,۵۰۴	۱۰۴,۸۸۵	۰	۰	۰	تن	چغندر قند
۰	۰	۰	۸۶۳,۰۳۷	۲۴۵,۸۷۹,۴۸۷	۳,۵۱۰	۸۶۳,۰۳۷	۲۴۵,۸۷۹,۴۸۷	۳,۵۱۰	۰	۰	۰	تن	شکر خام خریداری
۰			۳,۹۵۴,۷۸۵			۳,۹۵۴,۷۸۵			۰				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰				جمع مواد اولیه وارداتی
۰			۳,۹۵۴,۷۸۵			۳,۹۵۴,۷۸۵			۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ

شرح	واحد	ریال	میلیون ریال	ریال	برآورد هجلیون ریال به ۳/۰۴/۳۱			میلیون ریال	ریال	میلیون ریال			
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۸۵,۰۰۰	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۶۵,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۶۵,۰۰۰	۰	۰	
شکر خام خریداری	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه داخلی							۲,۴۶۵,۰۰۰			۲,۴۶۵,۰۰۰			
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی							۰			۰			
جمع کل							۲,۴۶۵,۰۰۰			۲,۴۶۵,۰۰۰			

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	با توجه به اینکه نرخ خرید چغندر قند توسط مبادی ذی ربط اعلام نگردیده است لذا در نرخ خرید برای دوره های آتی هیچ گونه افزایشی در نظر گرفته نشده است .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۵۴,۷۲۹	۱۹۱,۳۷۳	۳۶۵,۳۹۹	۷۳,۷۴۷	۴۵,۵۳۳	۷۰,۵۷۶
هزینه استهلاک	۱۸,۰۰۱	۱۳,۱۹۲	۱۰,۱۲۰	۶,۳۴۸	۳,۳۹۰	۳,۱۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۴۹,۰۶۳	۹۱,۶۶۷	۸۵,۱۱۰	۳۶۵	۱۳۹	۱۱۰
هزینه مواد مصرفی	۱۵۳,۹۶۸	۵۴,۳۲۳	۵۰,۱۲۰	۹,۳۳۳	۱,۶۷۴	۱,۵۵۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۲۱	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۱۷۱,۰۷۰	۲۰۸	۱۵۰,۱۱۰	۴۵,۷۷۲	۲۱,۵۶۵	۲۵,۱۲۰	
جمع	۶۴۶,۸۳۱	۳۵۰,۶۶۲	۶۶۰,۷۵۹	۱۳۵,۳۶۵	۷۲,۱۹۱	۱۰۰,۵۱۶	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۲۱	پیش بینی می گردد به اندازه نرخ تورم در سال آینده افزایش هزینه داشته باشیم .
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۲۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۰۸	۲۰۸	۲۰۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۰	۲۰	۲۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۲۰		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
درآمد کشت مکانیزه	۷,۲۸۴	۲۶,۳۶۲	۳۷,۱۵۰
تفاوت بهای نهاده های کشاورزی	۱۶,۳۸۷	۰	۰
جمع	۲۳,۵۷۱	۲۶,۳۶۲	۳۷,۱۵۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
زیان کاهش ارزش موجودی ها	۰	۰	۰
هزینه های جذب نشده درتولید	۹,۳۷۳	۳۶,۸۶۸	۳۸,۱۵۰
تفاوت بهای نهاده های کشاورزی تحویلی به چغندر کاران	۱۹۱	۰	۰
جمع	۹,۴۶۴	۳۶,۸۶۸	۳۸,۱۵۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰

محل تامین		نرخ	مانده اول دوره تسهیلات (میلیون ریال)	شرکت در دوره های منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۲۱				مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی	سایر
محل تامین		سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	ریالی	نوع	مبلغ	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مانده پایان دوره به تفکیک	طی دوره	توضیحات
		سود	(میلیون ریال)	ریالی	ارز	ارزی	(میلیون ریال)	کوتاه مدت	طی دوره	توضیحات
					ارز	ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها		۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰						۰	
جمع			۰	۰			۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۲۱										
محل تامین		نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک		سایر
		سود	(میلیون ریال)	ریالی	نوع	مبلغ	معادل ریالی تسهیلات ارزی	سررسید	مبلغ هزینه مالی	توضیحات
					ارز	ارزی	(میلیون ریال)	کوتاه مدت	طی دوره	
تسهیلات دریافتی از بانکها		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰						۰	
جمع			۰	۰			۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با عنایت به اهداف شرکت مبنی بر تامین مالی ارزان قیمت شرکت به دنبال تامین مالی از محل افزایش سرمایه است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

با عنایت به اهداف شرکت مبنی بر تامین مالی ارزان قیمت شرکت به دنبال تامین مالی از محل افزایش سرمایه است .

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۲۵۰,۵۵۱	۵۸۷,۸۷۳	۶۵۰,۱۵۰
درآمد سود سپرده بانکی	۹۵,۹۶۶	۲۱۸,۳۹۷	۳۰,۱۱۰
جمع	۳۴۶,۵۱۷	۸۰۶,۲۷۰	۶۷۰,۲۶۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۷۳۶,۶۷۸	۱۶۰,۰۰۰	۲,۸۰۴,۲۸۸	۶۰۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	شرکت در صورت تامین نقدینگی مورد نیاز خود جهت خرید مواد اولیه به دنبال افزایش تولید و افزایش فروش و در نهایت افزایش سود خواهد بود .
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در صورت تامین نقدینگی مورد نیاز خود جهت خرید مواد اولیه به دنبال افزایش تولید و افزایش فروش و در نهایت افزایش سود خواهد بود .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا هیئت مدیره جدید	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
حسن رسولیان	حسن رسولیان	0041064666				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مدیریت صنعتی	☒
سرمایه گذاری ملی ایران	سرمایه گذاری ملی ایران	10100686779	محمد علیزاده	محمد علیزاده	3873508613	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	علوم سیاسی	☒
فرزان تجارت پارمیس	فرزان تجارت پارمیس	10103989631	رسول گل خندان	رسول گل خندان	1750350610	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	☒
صنایع ایران	صنایع ایران	14007680730	بهمن دانائی	بهمن دانائی	0049445820	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی صنایع	☒
شیمی صنعت فرزان	شیمی صنعت فرزان	10101566992	مسعود هنرور	مسعود هنرور	4132416747	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترای تخصصی	صنایع غذایی	☒